
 
 

UCHWAŁA NR 64/2024 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i poz. 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2024 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 4211



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 894 710,00 4 522 702,00 4 492 702,00 0,00 4 492 702,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 19 372 008,00 19 372 008,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 894 710,00 4 522 702,00 4 492 702,00 0,00 4 492 702,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 19 372 008,00 19 372 008,00 0,00

23 562 285,00 4 190 277,00 4 160 277,00 0,00 4 160 277,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 19 372 008,00 19 372 008,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 562 285,00 4 190 277,00 4 160 277,00 0,00 4 160 277,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 19 372 008,00 19 372 008,00 0,00

47 700,00 47 700,00 47 700,00 21 000,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 700,00 47 700,00 47 700,00 21 000,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 700,00 47 700,00 47 700,00 21 000,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 700,00 47 700,00 47 700,00 21 000,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 131 999,00 17 279 999,00 16 312 678,00 14 114 762,00 2 197 916,00 0,00 17 136,00 950 185,00 0,00 0,00 3 852 000,00 3 852 000,00 0,00

-73 571,00 -73 571,00 -73 571,00 0,00 -73 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 571,00 73 571,00 73 571,00 0,00 73 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 131 999,00 17 279 999,00 16 312 678,00 14 114 762,00 2 197 916,00 0,00 17 136,00 950 185,00 0,00 0,00 3 852 000,00 3 852 000,00 0,00

1 342 000,00 1 342 000,00 1 342 000,00 1 233 388,00 108 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 571,00 -73 571,00 -73 571,00 0,00 -73 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 571,00 73 571,00 73 571,00 0,00 73 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 000,00 1 342 000,00 1 342 000,00 1 233 388,00 108 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Zarządzanie kryzysowe

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego
gimnazjum
prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych,
branżowych szkołach I i
II stopnia i klasach
dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej
prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

754

801

75421

80152

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60014

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne
powiatowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do uchwały Nr 64/2024

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4211



17 932 575,00 17 787 481,00 12 730 686,00 10 315 226,00 2 415 460,00 45 000,00 42 550,00 4 969 245,00 0,00 0,00 145 094,00 145 094,00 0,00

-2 483,00 -2 483,00 -2 483,00 0,00 -2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483,00 2 483,00 2 483,00 0,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 932 575,00 17 787 481,00 12 730 686,00 10 315 226,00 2 415 460,00 45 000,00 42 550,00 4 969 245,00 0,00 0,00 145 094,00 145 094,00 0,00

1 165 474,00 1 165 474,00 1 162 924,00 986 136,00 176 788,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 483,00 -2 483,00 -2 483,00 0,00 -2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483,00 2 483,00 2 483,00 0,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 474,00 1 165 474,00 1 162 924,00 986 136,00 176 788,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 154 357,88 60 173 183,88 49 072 892,24 36 064 874,00 13 008 018,24 3 115 450,64 1 555 433,00 6 029 408,00 0,00 400 000,00 23 981 174,00 23 981 174,00 0,00

-81 304,00 -81 304,00 -81 304,00 0,00 -81 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 304,00 81 304,00 81 304,00 0,00 81 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 154 357,88 60 173 183,88 49 072 892,24 36 064 874,00 13 008 018,24 3 115 450,64 1 555 433,00 6 029 408,00 0,00 400 000,00 23 981 174,00 23 981 174,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

140 712,00 140 712,00 72 466,00 5 025,00 67 441,00 68 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-440,10 -440,10 -440,10 -440,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,10 440,10 440,10 0,00 440,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 712,00 140 712,00 72 466,00 4 584,90 67 881,10 68 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 712,00 140 712,00 72 466,00 5 025,00 67 441,00 68 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-440,10 -440,10 -440,10 -440,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,10 440,10 440,10 0,00 440,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 712,00 140 712,00 72 466,00 4 584,90 67 881,10 68 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 669 095,21 11 543 095,21 11 236 316,21 9 665 638,92 1 570 677,29 68 246,00 238 533,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00

-440,10 -440,10 -440,10 -440,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,10 440,10 440,10 0,00 440,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 669 095,21 11 543 095,21 11 236 316,21 9 665 198,82 1 571 117,39 68 246,00 238 533,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

Powiatowe centra
pomocy rodzinie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85218

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

755
Wymiar
sprawiedliwości

75515
Nieodpłatna pomoc
prawna

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 610,00

0,00

0,00

233 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4211


	UCHWAŁA NR 64/2024 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 64/2024 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-04-14T12:16:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




